raodi contenliones, eidem Ordini oppor-

tune in praemissis providere et ut infra

indulgere de benignitate apostolica di-

gnaremur.

c^nrcsiio 8 3. ^os igitur, ipsius lacobi procura-
pra'.lir.iac fa-

" o > r r
cuiijiis. toris generalis volis hac in re, quantum

cum Domino possumus, ftivorabiliter an-

nuere volentes, eumque a quivusvis ex-

communicationis, suspensionis el inler-

dicli, aliisque ecclesiaslicis sententiis

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione ve! causa lalis, si quibus

quomodolibet innodaUis exislit, ad ef-

feclum praesenliiimdumtaxat consequen-

dum, harum serie absolvcnles et absolu-

lum fore ccnsentes, buiusmodi suppli-
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cationibus inclinati, ut fratres praefati

Ordinis Praedicatorum in suis respective

conventibus, seu domibus regularibus
,

si ve ecclesiis, ubicumqup locorum exi-

stenlibus, plures, et quolquot magister

generalis eiusdem Ordinis prò tempore

existens sive eorum prior provincialis

respective deterniinaveril, campanas ha-

bere el refinere, illasque ad excitandam

populi devolionem pulsare et pulsari fa-

cere libere el licite possint et valeant,

auctorilate apostolica , tenore praesen-

lium, concedimus et indulgemus

§ 4. Decernentes easdem praescnte? ciausniM.

lilleras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros elleclus sortir! et obtinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque spectabil, in omnibus et

per omnia pienissime suffragar! , sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delcgatos, eliam causarum

palati! apostolici auditores, indicar! et

definir! debere, ac irritum el inane si

secus super bis a quoquam
,
quavis au-

ctorilate , scienler vel ignoranler, con-

ligeril attentari.

§ 5. Non obstantibus praefaiac Ioannis norosau»

ecessoris aliisque conslilulionibus

et ordinationibus apostolicis , ac dici!

Ordinis, aliisve quibusvis, eliam inra-

mento, confirmalione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis, slalutis

et consueludinibus privilegiis quoque iu-

dultis et litteris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmalis et innovalis; quibus

omnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò piene et sufticienter

expressis ac de verbum ad verbum inser-

l!s habentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum elTeclum,

hac vice dumtaxat, specialiter et expres-

sc derogamus; celerisqiic contrariis qui-